Osszetevék 4 f6 részére
¢ = Kotanyi Produkte

400 g
0.5 kg
2db
100 g
2 ek.

509

509
1.5 ek.
1 tk.

1 csipet

100 g

Fodros tészta
Lila kdposzta
Véréshagyma
Kristalycukor
Vaj

Apritott dié vagy
mogyoréd

Zsemlemorzsa
/¢ Kémény, egész
¢ Tarkabors, egész

¢ Tengeri sé, durva
szem(

Friss malna

o

(KOTANYI

1881

Karamellizalt osztrak kaposztas
tészta malnaval

@ 30—40Perc @ P

Elkészités

1 Tavolitsuk el a kdposzta kiilsé leveleit, vagjuk ki az ereket, majd vagjuk
falatnyi darabokra. Szeleteljiik fel a hagymat.

2 Karamellizaljuk a cukrot egy mély serpenydbben vagy labasban —
vigyazzunk, nehogy megégjen! Olvasszuk hozza a vajat. Vegytk lejjebb a
langot, adjuk hozza a kdposztat és a hagymat, és folyamatos kevergetés
kézben stiissiik roppanésra (kb. 20-30 perc).

3 Adjunk hozza sét, borsot és kdménymagot, és piritsuk tovabb.
L4 Kozben f6zzik al dentére a fodros tésztat, és adjuk a kdposztahoz.

5 Olvasszunk meg egy serpenyd8ben 1 evSkanal vajat, és piritsuk rajta 2—-3
percig a diét és a zsemlemorzsat.

6 Talalas el6tt keverjiik a kdposztas tésztdhoz a malnat, és szérjuk meg
kenyérmorzséval és frissen &6rolt borssal.



